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Azeol spray är ett kosttillskott från Pileje, som används vid irriterade halsar för att mjuka upp dem. Azeol
spray lugnar naturligt halsen och hjälper immunförsvaret att fungera korrekt.

DESCRIPCIÓN

Azeol  spray  från  Pileje  har  en  sammansättning  baserad  på  växter  som salviaextrakt  eller  Salvia
officinalis  och fläderextrakt  eller  Sambucus nigra,  den innehåller  även mint  eller  Mentha piperita eterisk
olja som ger den mintaromen. Den har också honung och zink för att öka försvaret. Det används för ont i
halsen eller halsirritation.

Ingredienser i Azeol spray Pileje: Vatten, honung (blandning av honung med ursprung i och inte med
ursprung  i  Europeiska  unionen),  alkohol,  salviaextrakt  Salvia  officinalis  (blad),  fruktos,  fläderextrakt
Sambucus nigra (blommor), glycerin, surhetsreglerande medel (citronsyra) ), zinkglukonat, arom (eterisk
pepparmyntaolja Mentha piperita (0,5%). Alkohol: 14,5% vol.

Näringsanalys av Azeol Spray

 

Genomsnittlig analys För 16 sprayer (2 ml)
   % NRV(1)
Honung (mg) 300  
Fläderblomsextrakt ( Sambucus nigra ) (mg) 100  
Zink (mg) 1.5 femton
Salviablomextrakt (Salvia officinalis) (mg) 200  

 

(1) NRV: Näringsreferensvärden

Listan över ingredienser och analytiska värden kan ändras och ges baserat på den information som är
tillgänglig för oss just nu.
Innan  du  använder  en  PiLeJe-produkt,  kontrollera  förpackningen  för  att  säkerställa  att  dess
sammansättning  är  lämplig  för  ditt  personliga  bruk.
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Hur du tar Azeol Spray

4 sprayer, 4 gånger om dagen.

Fördela skotten över dagen.

Skaka före användning.

Spraya direkt i munnen.

Tvätta kanylen med vatten före första användningen och efter varje användning.

En 15 ml flaska tillåter cirka 120 sprayer.

Försiktighetsåtgärder för Azeol spray från Pileje: Det rekommenderas inte för gravida eller ammande
kvinnor och barn under 12 år.

Överdriven konsumtion kan ha en laxerande effekt.
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